
 

 

 

Zpravodaj  Říjen 2024  

 
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Otická 18, z. s.  

 
 Vážení rodiče a přátelé školy, 

začátek nového školního roku je ideálním časem ke krátké rekapitulaci aktivit, kterými 

jsme s Vaší finanční pomocí podpořili žáky ZŠ Otická. 

  

 

 Díky Vám je vestibul školy příjemným místem, kde žáci rádi tráví svůj volný čas. 



 

Jednou z hlavních investic v minulých letech byly nové 

skříňky pro všechny žáky školy 

Závěrečná taneční lekce 9. tříd Kostým Mikuláše 

Národní SCIO testy z angličtiny 

Co jste dále v minulých letech podpořili? 
. 

Zažít spolu lyžařský nebo adaptační kurz 

Nové dresy pro sportovní utkání 



 

Zpravodaj SRPŠ Otická  
  

 

Platby pro rok 2024/2025  

Ve školním roce 2024/25 plánujeme nadále podporovat účast žáků 

na aktivitách mimo školu prostřednictvím příspěvků na dopravu 

na soutěže, lyžařské či adaptační kurzy, umožnit žákům ze sociálně 

znevýhodněného prostředí prožít zážitky spolu s svou třídou, 

přispět na knižní odměny, nákupem vánočního stromku a ozdob 

vytvořit příjemnou atmosféru během vánočních svátků, podpořit 

akce školní družiny nebo závěrečný taneční večer žáků 9. tříd. 

Rádi bychom Vás požádali o úhradu platby SRPŠ ve výši 400,- Kč za žáka 

na transparentní účet FIO Banky, č. ú. 2401513615/2010. Do poznámky 

prosím napište třídu, příjmení a jméno žáka. Platbu prosím proveďte 

do 15.11.2024. Děkujeme. 

Pro platbu můžete využít i přiložený QR kód, pouze doplňte do 

poznámky třídu, příjmení a jméno žáka. 

 Přidejte se k nám!  

Činnost SRPŠ můžete jednoduše 

podpořit i Vy. Jakýkoliv nápad Vás 

nebo Vašich dětí zašlete na email 

SRPŠ - 

srps.zsoticka.opava@gmail.com. 

Nápad projednáme a pokud to 

bude možné, ve spolupráci se 

školou podpoříme. 

Neváhejte, pokud se budete chtít 

stát aktivními členy našeho spolku. 

Seznámíme Vás s Výborem, který 

spolek vede, naší činností, můžete 

přímo přednést své návrhy na 

zlepšení nebo se zeptat na věci, 

které vás zajímají. 

Zkrátka, dveře jsou u nás otevřené. 

 

 

Základní údaje o spolku  
 

Název: Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Otická 18, z.s. 

Sídlo: Otická 722/18, Předměstí, 746 01 Opava 

E-mail: srps.zsoticka.opava@gmail.com 

IČ: 07205422 

Číslo účtu: 2401513615/2010 (transparentní účet Fio Banka) 

Web: https://www.zsoticka.opava.cz/srps/ 

 

Děkujeme všem za podporu a přejeme Vám pohodový školní rok 2024/2025. 

Členové výboru SRPŠ 

 


